
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 28 » сентября 20 23 г.  № 44 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 27.10.2007 № 39 «Об 

утверждении положения о 

приватизации муниципального 

имущества» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2023 № 370-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации, Федеральный закон», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Сергино,  Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 27.10.2007 № 39 «Об утверждении положения о приватизации 

муниципального имущества» (далее – Положение) следующие изменения:  

1.1. Пункт 6.2. Положения дополнить абзацем 10, 11 следующего 

содержания: 

«- сведения об установлении обременения такого имущества 

публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными 

настоящим Федеральным законом и (или) иными федеральными законами; 

- условия конкурса, формы и сроки их выполнения.». 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

И.о. главы сельского поселения Сергино          Р.А. Копосов 
 

http://www.oktregion.ru/

